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Editörden 

Büyük bir mutlulukla, sizlere Akademik Hassasiyetler dergimizin 25. sayısını 

sunmaktan gurur duyuyorum. Bu özel sayı, yalnızca 2024 yılı itibarıyla 

dergimizin yayın hayatındaki 10. yılına denk gelmesiyle değil, aynı zamanda 

bilimsel bir dergi olarak ilk çeyreğimizi tamamlamış olmamız nedeniyle de 

bizler için önem taşımaktadır. 2014 yılında akademik dünyaya adım attığımız 

günden bu yana, her sayımızda hem ulusal hem de uluslararası bilimsel 

topluluklara katkı sunmayı hedefledik. Bugün, geride bıraktığımız on yılın 

kazandırdığı birikimle, daha güçlü ve etkili bir şekilde yolumuza devam 

ediyoruz. 

Bu sayımızda yer alan 30 bilimsel makalenin her biri, bilimsel bilgiye ve 

toplumsal sorunların çözümüne yönelik önemli açılımlar sunan, farklı 

disiplinlerden ve perspektiflerden gelen özgün araştırmalarla dolu. Bu 

makaleler, yalnızca bilimsel katkılar sunmakla kalmıyor; aynı zamanda 

eleştirel düşünceyi teşvik ederek yeni araştırma sorularının ortaya çıkmasına 

olanak sağlıyor ve gelecekteki çalışmalar için sağlam bir temel oluşturuyor. 

25. sayımızda da yer alan makalelerin seçim sürecinde, titizlikle yürüttüğümüz 

çift kör hakem değerlendirme sistemi aracılığıyla, hem objektifliği hem de 

bilimsel kalitenin korunmasını sağladık. Her bir çalışma, alanında uzman 

hakemler tarafından değerlendirilmiş ve bilimsel katkı potansiyeli yüksek 

görülenler yayınlanmaya değer bulunmuştur. Bu süreç, dergimizin her 

sayısında olduğu gibi, bilimsel doğruluk ve şeffaflık ilkelerine olan 

bağlılığımızı bir kez daha ortaya koymaktadır. 

Dergimizin bugün ulaştığı başarıda emeği geçen herkese, yazarlarımızdan 

hakemlerimize, editörlerimizden okuyucularımıza kadar, en içten 

teşekkürlerimi sunmak isterim. Hep birlikte, akademik dünyanın gelişimine ve 
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ilerlemesine katkıda bulunmaya devam edeceğiz. Bu sayımızında sizler için 

ilham verici ve bilgilendirici olmasını diliyor, nice başarılı yayınlarda tekrar 

buluşmayı temenni ediyorum.  

26. sayımızda tekrar görüşmek ümidiyle… 

Saygılarımla, 

    

 

 

 

 

 

 

 

 


